МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 54

23 декабря 2014 года

               г. Санкт-Петербург

	Об установлении ограничений, налагаемых на гражданина, замещающего должность муниципальной службы при заключении им трудового договора или гражданско-правового договора

	Юридический комитет Администрации

Губернатора Санкт-Петербурга

Зарегистрировано в регистре муниципальных нормативных правовых актов Санкт-Петербурга

№ RU78001711201400042  от  28.01.2015

	В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента РФ от 21.07.2010  № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское Муниципальный Совет муниципального образования  Муниципальный округ Сосновское

РЕШИЛ:

	1. Признать Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 07.10.2010 № 2 «Об установлении ограничений, налагаемых на гражданина, замещающего должность муниципальной службы при заключении им трудового договора» утратившим силу.
2. Установить следующий перечень должностей муниципальной службы муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, при замещении которых гражданин Российской Федерации в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципального образования Муниципальный округ Сосновское:

- Глава Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское.
3. Ознакомить Главу Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское с настоящим Решением под роспись.
4. Контроль за исполнение настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета

              С. Г. Загородникова
Исх. № 01-27-507/3 от 24.12.2014